Rang Schiitze

Lupi - Beziks - Einzelmatch und
7. Zurcher Klappscheibenschiessen 2017

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Ziirich

Einzelrangliste Auflagestich 30 Schuss

Jahrgang Passen

Resultat Ausz. Verein

Moretto Silvio
Niggli Urs
Gachter Walter
Toroman Mehmed
Gretler Ruedi
Enderle Urs A.
Ritzmann Albert
Wasser Jean-Louis

0w N O OBk WN -

1963 V
1950 V
1942 SV
1956 V
1940 SV
1940 SV
1932 SV
1948 V

98
97
95
92
93
93
84
76

93
93
94
94
91
88
87
78

97
96
95
97
90
88
86
89

288
286
284
283
274
269
257
243

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KlotenPistolenschutzen
ZurichSchitzengesellschaft der Stadt
ZirichSchitzengesellschaft der Stadt
ZirichSchitzengesellschaft Eisenbahner
WettingenPistolenschutzen

Zurich HonggStandschitzen
ZurichSchitzengesellschaft Eisenbahner
ZurichSchuitzengesellschaft Eisenbahner

05.02.2017



