Lupi - Beziks - Einzelmatch und 7. Zürcher Klappscheibenschiessen 2017

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich

Einzelrangliste Auflagestich 30 Schuss

Rang	Schütze	Jahrgang	Pass	sen		Resultat	Ausz.	. Verein
1	Moretto Silvio	1953 V	98	93	97	288	KK	KlotenPistolenschützen
2	Niggli Urs	1950 V	97	93	96	286	KK	ZürichSchützengesellschaft der Stadt
3	Gächter Walter	1942 SV	95	94	95	284	KK	ZürichSchützengesellschaft der Stadt
4	Toroman Mehmed	1956 V	92	94	97	283	KK	ZürichSchützengesellschaft Eisenbahner
5	Gretler Ruedi	1940 SV	93	91	90	274	KK	WettingenPistolenschützen
6	Enderle Urs A.	1940 SV	93	88	88	269	KK	Zürich HönggStandschützen
7	Ritzmann Albert	1932 SV	84	87	86	257	KK	ZürichSchützengesellschaft Eisenbahner
8	Wasser Jean-Louis	1948 V	76	78	89	243		ZürichSchützengesellschaft Eisenbahner

05.02.2017